永兴县总工会2021年度重点项目支出绩效自评报告
根据永兴县财政局《关于做好2021年度财政支出绩效自评工作的通知》（永财绩函[2022]19号）文件要求，现将我会2021年度重点项目补助下级支出资金做如下自评报告。
1、 [bookmark: _GoBack]专项资金基本情况
（1） 专项资金概况
为保障基层工会日常工作能正常开展，机构能正常运行，省、市、县总会三级依据《工会法》筹集工会专项资金70万元补助基层工会，简称补助下级支出。
（2） 专项资金预期目标完成程度
1、 项目绩效总目标是保障乡镇（街道）及开发区工会正常运转，现阶段目标是完成对基层工会补助81.1万元，保证基层工会工作正常运转。
2、 预期主要社会效益，保证基层工会正常运转，社会公众和服务对象对象满意度指数98%。
（3） 专项资金使用管理情况
专项资金严格执行“三重一大”会议制度，资金分配以基层工会年度考核结果做为重要依据，资金分配公开透明。项目拨付实行专项直拨，保证资金及时到账。资金专款专用，专项资金接受本级工会和上级工会经费审查委员会审计监督。
2、 绩效评价工作情况
   （一）绩效评价目的。是对我县基层工会是否正常开展工作进行综合性考核评价工作。
   （二）绩效评价原则、指标和方法。一是与管理相结合的原则、二是整体性原则、三是效益性原则、四是公开公平公正的原则。采取发放调查表、召开座谈会、实地调查等形式，实现定性分析与定量性分析，自我评价与专家评价相结合办法，在总结分析的基础上形成评价报告。
三、专项资金主要绩效
一是通过专项资金支持基层工会工作，2021年全县基层工会以“五个年”建设要求提升组织建设标准化。各基层工会继2020年新冠疫情防控以来，继续发挥疫情防控中坚力量，为一线职工做好相关服务工作。
二是通过专项资金支持基层工会工作，有效的保证了基层工会的正常运转。工会服务职工工作有人员和机构去落实。
自评分98.5分。附专项资金绩效目标自评表
四、存在的问题
无。
5、 有关建议
专项资金全部由工会自筹，经费来源单一。建议本级财政资金设立部分专项资金支持基层工会事业。
6、 其他需要说明问题
无。